
Uchwała nr 30/II/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

  

  

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości położonej  

                         w Łazach, składającej się z działki nr 173/9 obręb 0008 Łazy gmina   

                         Rzezawa, stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego  

                         w Krakowie, służebnością przesyłu na rzecz TAURON Dystrybucja S.A.  

 

 

Działając na podstawie § 127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat 

UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na odpłatne obciążenie 

nieruchomości położonej w Łazach, gmina Rzezawa, obręb 0008 Łazy, składającej się  

z działki numer 173/9,  objętej księgą wieczystą TR1O/00037276/5, stanowiącej własność 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, służebnością przesyłu ustanowioną  

na podstawie art. 3051 i następne Kodeksu cywilnego na czas nieoznaczony na rzecz 

TAURON Dystrybucja S.A. polegającą na prawie do korzystania z pasa terenu szerokości 1m 

i długości 255m oraz umieszczenia złącza kablowego o powierzchni 2m x 2,5m - zgodnie  

z załącznikiem graficznym – w celu przebudowy linii napowietrznej 15kV relacji Kurów-

Sufczyn, a także dokonywania prac eksploatacyjnych tj. niezbędnych napraw, przeglądów  

i konserwacji, usuwania awarii, remontów, modernizacji, przebudowy i rozbudowy -  

za wynagrodzeniem ustalonym na podstawie operatu szacunkowego wykonanego przez 

rzeczoznawcę majątkowego. 

  

Ustanowione prawo służebności przesyłu upoważnia ponadto TAURON Dystrybucja S.A. 

oraz podmioty działające w jego imieniu do swobodnego dostępu do ww. urządzeń  

i instalacji oraz prowadzenia w zakresie służebności przesyłu prac i robót budowlanych, pod 

warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac, w tym prac 

eksploatacyjnych, do stanu pierwotnego. 

 

§2 

 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


